

قاتل دختر خردسال، نفس آخر را کشید

مرد محکوم برای سرقت ۷ گرم طلا دختر خردسال را کشته و جسد او را در نزدیکی محل سکونتش رها کرده بود

معصومه ملکی / گروه حوادث

مردی که با سرقت هفت گرم طلای دختر خردسال، او را کشته بود، روز گذشته مقابل دیدگان مردم در محله آناخاتون شهرستان تبریز به دار مجازات آویخته شد. به گزارش جام جم، روز بیست و یکم دی سال گذشته مردی با حضور در پلیس آگاهی تبریز از گم شدن دختر شش ساله‌اش خبر داد.

در تحقیق از پدر کودک معلوم شد، دخترش برای خرید خوراکی از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته و جستجوی او و خانواده‌اش برای پیدا کردن فرزندشان، بی نتیجه مانده است. با تشکیل پرونده‌ای در این رابطه، جستجو برای یافتن کودک گمشده آغاز شد. این در حالی بود که خانواده کودک نیز با توزیع و نصب اعلامیه گم شدن او در سطح منطقه سکونتشان، برای یافتن او از مردم کمک خواسته بودند.

■ تماس مرموز

در حالی که جستجوها برای یافتن کودک گمشده ادامه داشت، روز بیست و پنجم دی مردی ناشناس با خانواده دختر خردسال تماس گرفت و اطلاع داد جسد فرزندشان در خیابان رها شده است. در پی این تماس، والدین کودک با مراجعه به پلیس



آگاهی، موضوع را اطلاع دادند.

به این ترتیب، کارآگاهان جنایی با اعزام به محلی که گفته می‌شد جسد کودک آنجا رها شده است، جسد دختر

گمشده را کشف کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد طلاهای دختر خردسال به سرقت رفته و چند روزی از زمان مرگ او گذشته است. در ادامه ماموران، مرد تماس گیرنده را که یکی از هم‌محله‌ای‌های مقتول بود، دستگیر کردند.

■ اعتراف هولناک

متهم با انتقال به پلیس آگاهی اعتراف کرد، روز حادثه دختر خردسال را هنگامی که در خیابان راه خانه‌شان را گم کرده بود، دیده و وسوسه شده او را به خانه خودش ببرد تا طلاهایش را سرقت کند.

در ادامه معلوم شد متهم پس از سرقت هفت گرم طلای کودک، او را با شال گردن خفه کرده و جسدش را با قرار دادن در یک گونی، چند روزی در خانه‌اش نگهداری و سپس در خیابان رها کرده و با دیدن اعلامیه گم شدن دختر خردسال، با خانواده او تماس گرفته و محل جسد را به آنها گفته است. متهم پس از اعتراف و بازسازی صحنه جنایت، روانه زندان شد. در ادامه پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان آذربایجان شرقی ارسال و متهم پس از محاکمه به اعدام در محل جنایت محکوم شد. با تأیید رای صادره و ارسال به شعبه اجرای احکام دادگستری، روز گذشته عامل این جنایت هولناک که خشم مردم را برانگیخته بود در منطقه آناخاتون تبریز به دار مجازات آویخته شد.